REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
AUTORITETI KOMBETAR I USHQIMIT

Nr. ézq _Prot. Tirang, mé OZOL, . 2024

Lénda: Monitorimii buxhetit pér vitin 2023.

SEKRETARIT TE PERGJITHSHEM
MINISTRISE SE BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

Tirané

N¢ zbatim t€ Ligjit nr. 9936, dat€ 26.06.2008 * Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”,
Ligjit nr. 85/2022 “Pér buxhetin e vitit 20237, mbéshtetur né udhézimin e Ministrisé s€ Financave, nr. 22,
daté, 17.11.2016 “Pér procedurat standarde t& monitorimit t& buxhetit pér njésité e geverisjes gendrore”, udhézimin
plotésues nr. 2, daté 19.1.2023 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2023”, po ju paragesim “Monitorimin ¢ 8-mujorit t&
buxhetit pér vitin 20237, me té dhénat mbi:

a) Shpenzimet e realizuara pér e buxhetit pér vitin 2023 pér t& gjitha zérat buxhetor, duke pérfshiré dhe
institucionet e varésisé, rakorduar dhe me thesarin;

b) Numrin e analizave/inspektimeve etj, t€ realizuara pér periudhén Janar- Dhjetor 2023;

¢) Realizimi i zé€rave buxhetor pér vitin 2023 pérshkruar me shifra dhe n€ ményré narrative.

a) REALIZIMI I BUXHETIT VITI 2023

Autoriteti Kombétar 1 Ushqimit, pér vitin 2023 i jané akorduar fondet buxhetore, sipas 13 njésive shpenzuese,
dhe konkretisht :

e Drejtoria e Pérgjithshme e Autoritetit Kombétar (&€ Ushqimil

e Drejtoria Rajonale t€ Autoritetit Kombétar té Ushqimit, Qarku Berat

e Drejtoria Rajonale té Autoritetit Kombétar té Ushqimit, Qarku Dibér

e Drejtoria Rajonale t& Autoritetit Kombétar t&€ Ushqimit, Qarku Durrés

e Drejtoria Rajonale t€ Autoritetit Kombétar t€ Ushgimit, Qarku Elbasan

e Drejtoria Rajonale t€ Autoritetit Kombétar t€ Ushqimit, Qarku Fier

e Drejtoria Rajonale t€ Autoritetit Kombétar t&€ Ushqimit, Qarku Gjirokastér
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e Drejtoria Rajonale t€ Autoritetit Kombétar t€ Ushqimit, Qarku Korgé

@

Drejtoria Rajonale t€ Autoritetit Kombétar t& Ushqimit, Qarku Kukés
Drejtoria Rajonale t& Autoritetit Kombétar t& Ushqimit, Qarku Lezhé
Drejtoria Rajonale t€ Autoritetit Kombétar t€ Ushqimit, Qarku Shkodér
Drcjtoria Rajonale t& Autoritetit Kombétar t& Ushqimit, Qarku Tirané
Drejtoria Rajonale t& Autoritetit Kombétar t& Ushqimit, Qarku Viors

té cilat administrojné buxhet mé vete pér shpenzimet korente ( paga, sigurime shogérore, shpenzime
operative), dhe pér sa i pérket shpenzimeve kapitale (investimet) ato jané t& pérqendruara né organin gendror
né Drejtoriné e Pérgjithshme t€ Autoritetit Kombétar t€ Ushgimit .

Né pérputhje me aktet ligjore né fuqi, kuadrin normativ si edhe nevojat e institucionit, jané menaxhuar me
efikasitet fondet buxhetore té akorduara pér Autoritetin Kombétar (& Ushqimit.

Realizimi i zérave t€ buxhetit pér vitin 2023 &shté 98%, themi qé &shté njé rezultat i kénaqshém.

Fondet e Akordura dhe té Realizuara viti 2023:

Llogaria Buxheti fillestar Ndryshimet glate vitlt Buxhet total I(Bcai'lm?;l Realizimi
L'konomike Slitesa Pikésiume plan viti 2023 uxiel (%)
(2022)
600 376,450,000 60,951,980 22,000,000 | 415401980 | 4133689771 100
601 63,800,000 9,333,000 4,100,000 69033000 | OBS6T7071 99
602 138329975 | 93
142,000,000 8,780,000 2,780,000 148,000,000 29,
606 1,400,000 457,960 756,510 1,101,450 1004840 | 91
231 97
101,155,000 2,400,000 68,996,000 34,559,000 33,473,300
Totali 684,805,000 $1,022,940 98,632,510 |  668,095.430 | 654,744,799 | 98

Realizimet pér shpenzimet korente né kodin 90502AG “Inspektimi dhe menaxhimi i riskut né fushén e sigurisé
ushqimore” jané né€ masé&n 98%, shpenzimet paga + sigurime (600+601), shpenzime korente (602) dhe Fond i

veganté (606).

Investimet e brendshme pér vitin 2023 sipas projekteve jané realizuar si me poshté:

1. Projekti me Kodin M051467 “Pajisje Laboratorike” né vleré 32,150,000leké, vlera e realizuar 8shté
ne masén 32,146,800 leké, projekti €sht€ realizuar sipas kushteve te kontratés me ecuri fizike 100%,

shuma ne vierén 12,2001eke diference prokurimi

2. Projekti me Kodin M030968, “Blerje pajisje zyrash” n& vlerén 1.200.000leke. Projekti é&shté
realizuar né vlerén e kontratés 832,500 leke, projekti &shté realizuar sipas kushteve fizike t& kontratés
me ecuri fizike 100%, shuma né vlerén 367,500 leke diference prokurimi.

3. Projekti me Kodin M050968, “Blerje pajisje zyrash” né vlerén 1.200.000leke. Projekti &shté

realizuar n€ vlerén e kontratés 832,500 leké, projekti &shté realizuar sipas kushteve fizike té kontratés
me ecuri fizike 100%, shuma né vlerén 367,500 leke diference prokurimi.
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Duke monitoruar t€ 13 njésité shpenzuese t&€ Autoriteti Kombétar t€ Ushqgimit, realizimi i buxhetit 8-mujor
paraqitet si mé posht€, t€ dhénat jané t& rakorduara dhe me degét e Thesarit:

Realizimi i zerave buxhetor Viti 2023

- hm:::gom L Insuctonlt Investtme Llogarda 231 Paga Llogaria. 600 S1g5hoy Logela, 601 Shpoperative Logaria 602 Logatia. 666 TOTALE T BUKEEET
Flan Fakt Plan Fakt Ptan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt
1| 1005118 jAKU Qendrore 345590000 334330 128331950 12605134 2010000 20926860 70,000,000 66,867,082 393450 406,880  2546%4.470] 249,815,256
2| 1005418  |Drejtoria Rajonale Berat 15050000 | 149108190 234000 24833% 63000000 5560092 b 0 23,854,000 22,954,187
3| 1005120 |Drejtoria Rajonale Diber 143000001 M4 2430000 2399933 3500060 3411868 0 0 20,430,060 20,116,115
4| 1008121 {Drejtoria Rajoanle Durres 1800001 2767793 4330000 431276 10500000]  %,629.64 0 { 4z,m,mu| 41,219,198]
5| 1005822 |Drejtoria Rejonale Etbasan 21950000 21902800 3653000 163249 4000600, 3986871 150,800, 130,800 29,755,800! 29,'Iﬂ.4,ﬁ(lﬂ
6| 1005123 |Drcjtoria Rajonale Fier 91000] 19006802 320000| 3RS SS00N| 545998 0 o maw opssas
1] otgode ke | o] nsss) son|  seoss|  seonl sosn | v ooelaume] - e
H [ 1005125 (DrejtoriaRajonade Korce JLA0G00 |  31,174885 5230000 3,206, 7006006 534411 0 9 43,655,000 -41,'.'25,29ﬂ
§ | 1005126 |Drejtoria Rajonale Kukes 178000001 1794337 2965000 2939251 32000000 5,057,290 46,400 46,400 26,011,408 25,.857,'278
0 i 1085127 {Drejtoria Rajonale Lezhe 16,130,000 [ 16036476 2,695,000 2680552 SO00000] 4.321,04 i 0 23,815,@0 23,058,482
11| 1005128 |Drejtoria Rejonale §hloder 00061 203088200 3363000 3331704 6000000 594805 150000 150,000, 31,2!5,6(}0 : 30,936,329/
12 [ 1605£29  {Drejtorta Rajonale Tirane 33950000 1 S3S23041 9035000 985,025 13,600,000 11,770,834 60,000 0,000 76,665,000 = 74,338,273
13 ! 1005130 Drejtoria Rajonale Viore 104500001 264389750 4420000 4409.053 6480000 3913455 30,000 30,000 31380000 36,1§2,383
TOTALI 34,559,000( 33473,300; 415401,980|1413368977 69,033,600] 68,567,707 148,000,000 138,329,975} 1,101450; 1,004,840 668,0?5,43[3 . 654,744,799
b) REALIZIMI | INSPEKTIMEVE DHE ANALIZAVE VITI 2023
1. Pérvitin 2023 jané kryer gjithsej 103,813 inspektime nga sektorét KUUKOBU, MBIB dhe PIK
Jané marré masa administrative st mé poshté:
- 4,796 Paralajmérime
- 504 Gjoba
- 39 Ndérprerje aktiviteti
Janar — Dhjetor 2023
SEKTORI Nr.i Gi . Paralajmerim
. X joba (mr)
inspektimeve {nr) Nderprerje aktiviteti (nr)
I Kontrollit Ushqimit, Ushqimit pér
Kafshé dhe OB Ushgimor 28,394 479 4,796 37
Mbrojtje € biméve dhe imputeve
Bujgésore 4,240 25 21 2
Pikat e Inspektimit Kufitar 71,179 0 0 0
Total 103,813 504 4,817 39
3
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Inspektimet e planifikuara dhe realizuara sipas Planit Vjetor pér vitin 2023, paraqiten si me poshté:

Realizimi i Inspekiimeve per periudhen Tanar-

Dhjetor 2023
Illspeklilne et S o L e . SR
te
planifikuara Nga keto % Realizimit % Realizimit nga
Drejtoria Rajonale ne planin Inspektim nga Inspektimet Inspektimet e
vjetor te e € programuara paprogramuara
inspektimeve Ie'
2023 rea ‘Ezula'ra Inspektime te Inspekiime te
£JHRse programuara paprogramuara
Tirané 6464 8038 6133 1905 a5%, 29%,
Durtés 3121 3669 2606 973 860 3%
Berat 1870 1728 1123 605 60% 32%
Shkodér 2519 2236 1876 360 749, 14%,
Vloré 2458 2661 2079 582 85% 24%,
Fier 3433 3197 2669 528 78% 15%
Dibér 886 1024 798 226 90% 26%
Elbasan 2493 2778 2212 566 39% 23%
Korgé 2277 2380 1915 465 349%, 20%
Lezhé 1737 2215 1590 625 02% 36%
Gjirokastér 1678 1834 1513 321 90% 19%
Kukés 783 874 692 182 88% 23%
Total 29719 32634 25296 7338 85% 25%

Pér vitin 2023 rezulton se né rang kombétar jané realizuar gjithsej 103,813 inspektime nga t€ cilat 32,634

inspektime né terren si dhe 71,179 inspektime né Pikat e Inspektimit Kufitar.

Kontrollet zyrtare t& realizuara né terren konsistojné né 25,296 t€ programuara sipas planit vjetor t&¢ kontrolleve
zyrtare me bazé risku dhe 7,338 té paprogramuara.

N& nivel kombétar rezulton qé plani vjetor 1 inspektimeve &shté€ realizuar n€ masén 85 % sipas planit t€ miratuar
dhe né€ masén 110 % si total inspektime t& kryera.

2. Pér vitin 2023 jané kryer 9,557 analiza nga Laboratori Fiziko -Kimik, Laboratori Mikrobiologjik, Laboratori i
Shéndetit dhe Mirégenies s& Kalshéve, Laboratori 1 Mbrojtjes s&€ Biméve, Numnri i analizave dhe mostrave 1 detajuar
paragitet si mé poshté:
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Sherbimet Laboratorike Origjina e Mostraw
A . ST Sheadeti i Mixojtjee . Totad Jokonf
:Ianar Bizke-Kimike | Mikrobiologiike | o c0 Bimee | Ke0troll Zyrtar e: | Autok ormitet Probleatatika
Dhjeter 2023 . ontrol i
Mostra | Analim | Mostm iAnafiza| Mostra i Analin| Mostra | Analiza| PIK Temen | ! | Mostm | Analim
Léndé té tuajz dhe démiues hambari ¢ orlz , pérmbajtie ¢ nitriteve nd
Tieans 84 1540 ” ” 0 0 0 o 1 816 0 248 11 3 {Jrndukle IT\LShJ, Taggshti dhe I%”ndc 18 thate .nc djalh\. Ka pasur ndemprerje
shetbam g muaym nestor sepse laboraton eshie ne sistemim s mjedhione e
fmizimeve me pafisie (¢ reja).
1 mostér analiz8 visuale: "Passata di pomodoro Ellebi™ (dyshuar pér prani
myku), 15 mostra mikrobiologi ushgimore: (Listeria monocytogenes, 2
salmonellaspp., NPM acrob total né qumisht lope (8 freskél 1ondé ¢ pare dhe
" . e . . 6 NPM acrob total ng akullore, E. cofi né dhjath t€ bardhé dhe né dhjathy
234 973 2 497
Durres 1234 338 - 35 0 0 o e s 1053 9 1968 A % kackavall, NPM Enterobakter n& kos nalyral, kos lope dhe né qumésht Jope
té pasterizoar, 80 mostra pér pastérti fosanilare: I pategjene dhe 69
insckte’demtucs ne bime dhe produkte bimore {pérshihen edhe papastért]
fitosanitare né 4 mostra“oriz” dhe ng | mostér “migll misr")
Shkodér 554 1525 175 210 0 0 0 0 104 625 0 79 1735
Fier 2 1265 65 | 0 0 0 0 0 o 0 827 1379 ! Annlizd vizale nd mioll mo insedde 16 ginlln.
Viwre 167 320 66 T6 1 0 0 0 53 180 0 2133 39 | Glick delo s E Coli
Gjirekastér | 627 1903 m 413 0 0 0 0 355 o0 0 kAl 1
Mastit Stafilokok, 2 nozeme né bleté dhe 6 terti ng miell
Kok | 98 | 18 | o0 | m | oo | o | s | | e | o0 || we | mm | g | PMastSteliokok Znommencolic dhed papestint me
(insektelarva).
TOTAL 4776 | 11879 | 1515 {1738 | %4 94 581 678 | 2121 § 4751 | 94 | 6966 14389 | 197 *pérjashto moniterimin e quméshiit 1€ndé e paré

Té dhénat mbi origjinén e mostrave

- 30.4% jané nga kontrollet zyrtare né Pikat e Inspektimit Kufitar;
68.2% nga kontrollet zyrtare né terren;

1.3% té rasteve pér analiza vetékontrolli..

Sektorét e Shérbimeve laboratorike t8 AKU kane pranuar né total 6,966 mostra t€ cilat jané analizuar pér 14,389
tregues analitik nga té€ cilat jo konforme kané rezultuar 197 mostra .

Pér periudhén e vitin 2023, né zbatim té pikés 11 t€ udhézimit nr. 22, daté 29.12.2022 pér miratim e “Planit
Kombétar té& Kontrolleve Zyrtare me bazé risku dhe té marrjes s€ mostrave pér ushqimin, ushqimin pér kafshé,
mbrojtjes s& biméve dhe inputeve bujgésore si dhe planin e marrjes s€ mostrave né PIK pér vitin 2023”, si dhe
marréveshjes sé bashképunimit AKU- AKVMB nr. 374/3, daté 4.4.2023, u analizuan mostrat pér fazén si mé
poshté: jané marre 1678 mostra dhe jang kryer 3,356 analiza ne kuadér te monitorimit t€ qumeéshtit.

Monitorim quméshti i papérpunuar

Rezultati mbi normé referuar udhézimit nr. 5,

daté 25.3.2011 per mostrat

Laboratori AKU 2023 Nr. Mostrave
Mostra Analiza NPM <100.000 QS = 400.000
Tirané 203 406 123
Durrés 99 198 35
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Shkodér 601 1202 88
Fier 462 924 120
Vloré 63 126 17
Gjirokastér 37 74 12
B Koree 213 426 213 7
TOTALI 1678 3356 608 7

Ndér té tjera pérmendim se pér vitin 2023 né kuadér t€ planit t&€ monitorimit t€ qumeéshtit 1€ndé e paré laboratorét e
AKU se kané pranuar né total 1678 mostra dhe jané analizuar pér 3356 tregues analitik (jokonformé Numui 1
Pérgjithshém Mikrobiologjik 608 dhe Qeliza Somatike 7).

¢) REALIZIM I BUXHETIT VITI 2023 SIPAS LLOGARIVE

Realizimi i zérave buxhetor sipas llogarive pér vitin 2023 paragitet si mé poshté:

Realizimi i zérave Buxhetor Viti 2023

Llogaria Ekonomike Buxheti fotal plan viti 2023 Realizimi i Buxhetit (2023) Realizimi (%)
600 415,401,980 413,368,977 100%
601 69,033,000 68,567,707 99%
602 148,000,000 138,329,975 93%
606 1,101,450 1,004,840 91%
231 34,559,000 33,473,300 97%
Totali 668,095,430 654,744,799 98%

1 Realizimi i buxhetit pér perindhén Janar-Dhjetor 2023 né llogariné 600 dhe 601 &shté n€ masén 100%
dhe 99.32% , fondi i shfrytézuar éshté pérdorur pér 415 punonjés nga 433 punonjés me strukiuré & AKU-
sé, s1 dhe jané paguar 11 punonjés me kontraté€ t& miratuar

2 Realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-Dhjetor 2023 né llogariné 602 &Eshté né masén 93.47 % dhe
vleré 138,329,975leké. Jané kontratat ¢ lidhura gjaté k&saj perindhe nga Drejtoria e Pérgjithshme e
Autoritetit Kombétar t& Ushgimit dhe Drejtorité Rajonale t€ Autoritetit Kombétar t€ Ushqgimit
o “Shérbime nga té treté” t€ cilat jané né vlerén 39,268,894 leké ku pérfshihen pagesat pér shérbimet st

Energji elektrike, Ujé, Shérbim postar, Shérbim 1 sigurimit dhe ruajtjes sé objekteve, Internet dhe
Shérbime té tjera ku vierén mé t€ madhe né kété shérbim e z&€né analizat e kryera, etj.

Adresa: Rr. “Bardhyl”, Nd. Nr. 93, Njesia Administrative Nr, 3, Tirané; Tel +355 4 22 56 137; e-Mail: info@aku.gov.al;



“Shpenzime pér giramarrje” né vlerén 21,004,469leke jané pagesat e qirasé pér zyrat ¢ inspektoréve
veterineré né pikat doganore dhe pér ambiente me qira pér Drejtorin€ e Pérgjithshme si dhe tre
Drejtorité Rajonale t&¢ AKU-sé, Kukés, Lezhé, Berat.

o Shpenzime transporti” né vlerén 16,209,767leké peshén me te madhe né kété z& jané shpenzimet pér
blerjen e karburantit, gjithashiv ne kele ze jane pagesal per shpenzinet e siguibuit @ mjeleve (@
transportit, taksa, kolaudim, etj., t€ cilat jané béré gjaté vitit 2023. Shpenzime t& cilat jané bazd pér
funksionimin e mjeteve t€ institucioneve t& AKU-sé.

o “Materiale dhe Shérbime té Pérgjithshme” né vlerén 11,411,368leké, jané pagesa té blerjeve pér
Kancelari, Materiale pastrim dezinfektim, Toner, etj t€ cilat jané t&€ domosdoshme pér aktivitetin e
institucioneve t& AKU-sé.

o “Materiale dhe shérbime speciale” né vlerénl 4,539,266lek& jané pagesa pér blerje (& mallrave te
konsumit per Scktorin ¢ Koordinimit t¢ Shérbimit [ aboratorik né Drejtoring e Pérgyithshme pér
funksionimin ¢ 7 laboratorét e AKU, gjithashtu né kété z¢ jané pérfshué dhe prodhimi 1
dokumentacionit specifik qé pérdoret né Pikat e Kalimit Kufitar dhe nga inspektorét dhe sektorét e
tjeré t&¢ DRAKU si certifikata t& exportit pér Maqedoné e Verint, Kosové si dhe regjistra pér sektorét e
Laboratoréve.

o “Shpenzime té tjera operative” né vlerén 7,562,960 leké, jané pagesa pér detyrime gjyqésore,
shpenzime pér honoraré, etj.

o “Shpenzime udhétimi* né vlerén 14,744,9911eké né kété z& pérfshihen pagesat pér “Shpenzime udhétim
e dieta brenda vendit” ,shpenzimet g€ t€ gjith€ institucionet e varésisé kryejn€ pér pagesén e dietave té
punonjésve té tyre qé€ largohen me puné jashté vendbanimit té tyre. Shpenzime udhétim e dieta jashté
shtetit” pérfshihen udhétimet e punonjésve pér trajnime dhe pjesémarrje né work-shope, konferenca
jashté vendit.

e “Shpenzime pér detyrime dhe kompensime legale” né vlerén 2,751,616leké né kété z€ pérfshihen
pagesat pér “Shpenzime pér ekzekutim vendimesh gjygésore té punonjésve (€ larguar nga puna” pér
mos krijimin e detyrimeve te prapambetura.

o “Shpenzime Mirémbajtje té zakonshme” né vlerén 10,836,644leké né két€ z¢& pérfshihen pagesat pér
shpenzimet t€ mirémbajtjes dhe riparime té€ zakonshme t&€ AQT-ve té€ institucioneve t&€ AKU-s€ dhe
kryesisht t€ mjeteve t€ transportit , pajisjeve kompjuterike, pajisjeve laboratorike, pajisjeve te zyrave.

Né llogaring 602, procedura pér blerje “Materiale dhe pajisje laboratorike t€ shérbimit publik”, e cila z€ njé
pérgindje t& konsiderueshme né buxhetin e késaj llogarie nuk éshté pérfunduar.

3 Realizimi i buxhetit i vitit 2023 né [ogariné 606 &shté realizuar ne masén 91% dhe vleré
1,004,8401eké. Jané kryer pagesa pér buxhetet familjare si shpérblim pér dalje ne pension, shpérblim pér
kalim sémundje t€ réndé dhe shpérblim pér humbjen e t& aférmeve.
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Llogaria Ekonomike 606

S Vlera e Nri i
NR Shpérblimi shpérblimit — Shénime
Njé punonjés DRAKU Elbasan,
Shpéibliini pé dalje ué peusion 324,080 4 nj¢ punonjés DRAKU Shkodér,
1 njé DPAKU, njé Kukés
e I . .. Njé punonjés DRAKU Elbasan,
rS;pdzrbhm PRt sasts (R AemniEnE 12 400,000 8 gjashté punonjés DPAKU , njé
b DRAKU Shkodér,
Dy raste DRAKU Tirané, Katér
Shpérblim pér rast vdekje te familjarit 280,760 8 raste DPAKU, njé rast Vloré, njé
3 rast DRAKU Gjirokastér
Totali ' 1,004,840 | 20

4 Realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-Dhjetor 2023 né llogariné 231 é&shté né masén 97 % dhe vleré
33,473,300leké. Pavarésisht % sé realizimit t€ investimeve né vitin 2023 jané realizuar té tre projektet e
celuar né kété llogari , realizimi sipas projekteve paraqitet si mé poshté:

e Projekti me Kodin M051467 “Pajisje Laboratorike” né¢ vleré 32,150,000leké, vlera e realizuar
€éshté ne masén 32, 146,800 leké, 100%.

e Projekti me Kodin M051544 "Blerje pajisje kompjuterike", né vlerén 1.200.000leke. Projekti
éshté realizuar ne vlerén e kontratés 494,000 leke né masén ( pjesa e mbetur éshté nga prokurimi).

e Projektin me Kodin M051467 “Pajisje Laboratorike”, né vlerén 1.200.000leke. Projekti éshté
realizuar ne vlerén e kontratés 32,146,800leke( pjesa e mbetur éshté nga prokurimi).

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

Adresa: Rr. “Bardhyl”, Nd. Nr. 93, Njesia Administrative Nr. 3, Tirané; Tel +355 4 22 56 137; e-Mail: info@aku.gov.al;



